Bu se
beple Sugür şehirleri yeniden tamir ve tah
kim edilmeye başlanmıştı. 139'da (756-57)

Sugür ve el-Cezire Valisi Abdülvehhab b.
İbrahim , MansOr'un emri üzerine Hasan b.
Kahtabe et-Ta! ile birlikte Malatya'ya git
miş. şehri tahkim ederek buraya Horasan
lı askerler yerleştirmiştir. 141-142 (758-
759) yıllarında Adana tahkim edilmiş ve
Salih b. Ali b. Abdullah idaresinde şehre
Horasanlı birlikler yerleştirilmiştir. HarO
nürreşld , t aht a çıktığ ı 170 (786-87) yılın
dan itibaren sınır şehirlerini tahkim ettir
diği gibi Menbic, Dül Ok, Ra'ban. Kürus, An
takya ve Tizin'i Kınnesrin 'den ayırıp Cün
dilavasım veya kısaca Avasım adıyla mos
takil bir bölge haline getirmiş , burayı ta
mamen askeri teşkilata bağlayarak müs
tahkem noktalarına savaş birlikleri yerleş
tirmiştir (Belazürl, s. 180, 22 3; Taberl, Vlll ,
234; ayrı ca bk. AV ASlM) 171 (787) yılı ya
zında HarOnürreşld'in emriyle Bizans se
ferine çıkan Herseme b. A'yen aynı zaman
da Tarsus'un tahkimiyle de görevlendiril
mişti. Herseme bu görevi EbO Süleym
Ferec el-Hadım et-Türkl'ye vermiş , şehrin

lerden askeri birlikler getirilip yerleştiril
miştir. İlk grup Horasan lı 3000 kişiden oluş
maktaydı. 180'de (796) Aynizerbe tahkim
edilmiş , 193-194 (809-810) yıllarında Ada
na imar ve tahkim edilerek askeri birlik
ler iskan edilmiştir. Bu görevi yerine geti
ren EbO Süleym et-Türki, Sugür arnili olup
Emin döneminde de görevinde kalmıştır.

Me'mOn 213'te (828) oğlu Abbas'ı ei-Cezl
re, Sugür ve Avasım valiliğine tayin etmiş,
iki yıl sonra bizzat ordunun başında Bi
zans seferine çıkmıştır.

Ebü'l-Hasen (Hüseyn) Rüknülislam
Ali b. el-Hüseyn

b. Muhammed es-Suğdi
(ö. 461/1068)

L Hanefi fakihi. _j

398 (1 008) yılında doğdu. Semerkant'ın
Buhara tarafında yer alan Suğd (Soğd) na
hiyesine nisbet edilmesi burada doğduğu
nu veya yetiştiğini düşündürmektedir. Ay
nı nisbe ile anılan birçok a.Jirn bulunmak
la birlikte mutlak zikredildiğinde Ebü'l-Ha
san kastedilir.